Siemens Building Technologies CM1N4463F / 10.1998
Landis & Staefa Division 1/8
4463
Vanne 3 voies avec
filetage extérieur, PN16 VXG41...
Vannes 3 voies à filetage extérieur, PN16
• Corps en bronze Rg5
• DN15...50 mm (1/2"...2")

saumure 1) 2)
1) Fluides sous 0 °C : Chauffage d'axe ASZ6.5 nécessaire pour éviter que l'axe de la vanne ne gèle
dans le presse-étoupe
2)  Eau avec antigel et saumure : jusqu'à −25 °C selon DIN 3158 (conditions de contrainte I)
Domaines
d'application
Fluides
CM1N4463F / 10.1998 Siemens Building Technologies
2/8 Landis & Staefa Division
Modèle standard
Référence DN k vs Sv ∆pvmax
mélangeuse diviseuse 2)
[mm] [m3/h] [kPa] [kPa]
VXG41.1301 1) 15/6 1,6
VXG41.1401 1) 15/10 2,5 > 50
VXG41.15 15 4,0
VXG41.20 20 6,3 800 200
VXG41.25 25 10
VXG41.32 32 16 > 100
VXG41.40 40 25
VXG41.50 50 40
Modèle spécial avec bipasse étanche   (suffixe 01)
Référence DN k vs Sv ∆pvmax
mélangeuse diviseuse 2)
[mm] [m3/h] [kPa] [kPa]
VXG41.1301 1) 15/6 1,6
VXG41.1401 1) 15/10 2,5 > 50
VXG41.1501 15 4,0
VXG41.2001 20 6,3 800 200
VXG41.2501 25 10
VXG41.3201 32 16 > 100
VXG41.4001 40 25
VXG41.5001 50 40
1) modèles équipés avec bipasse étanche
2) Si l'on tolère des bruits d'écoulement, les valeurs sont les mêmes que pour une vanne mélangeuse
DN = diamètre nominal ∆pvmax = pression différentielle maximale
kvs = débit nominal selon VDI 2173 admissible parcourant la voie II-I